
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 356 от 12 декабря 2022г. 

Об организации выставки «Новогодний снегопад» 

 

В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ д/с 

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2022-2023 учебный год, а также с целью   повышения 

творческого потенциала педагогов дошкольного учреждения, выявления и 

поощрения лучших воспитателей, приобщение детей и родителей к совместному 

творчеству 

 

Приказываю: 

  

1.  Утвердить положение о проведении выставки «новогодний снегопад» 

(Приложение 1)  

2. Провести выставку «Новогодний снегопад» 19 декабря 2022года. 

3. Утвердить ответственных за проведение выставки и взаимодействие с 

родителями – воспитателей всех возрастных групп. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем заведующего         

Куксенко Э.А. 

  

 

 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 356 от 12 декабря 2022г. 

Об итогах выставки «Новогодний снегопад» 

В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ д/с 

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2023-2024 учебный год, а также с целью   повышения 

творческого потенциала педагогов дошкольного учреждения, выявления и 

поощрения лучших воспитателей, приобщение детей и родителей к совместному 

творчеству была проведена выставка поделок «Новогодний снегопад» 

Приказываю:  

1. Объявить благодарность за активное участие в выставке и привлечение родителей 

(законных представителей) к совместному творчеству следующим педагогам: 

   - Суминой Кристине Александровне – воспитателю старшей группы 

 - Алексеевой Яне Владимировне – воспитателю средней группы 

 - Гончар Татьяне Анатольевне – воспитателю подготовительной к школе группы 

 -   Михайлюковой Надежде Евгеньевне – воспитателю группе раннего возраста 

 - Гавриловой Светлане Владимировне  - воспитателю младшей группы. 

 - Лёвочкиной Ксении Анатольевне – воспитателю группе раннего возраста 

 - Кустовой Татьяне Владимировне – воспитателю средней и подготовительной к 

школе  групп 

 - Ерофеевой Евгении Фаридовне  - воспитателю  групп раннего и среднего возраста 

 - И Антонине Николаевне – воспитателю групп раннего и младшего возраста 

2. Воспитателям поощрить родителей (законных представителей) за активное 

участие   в выставке. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-10T16:12:54+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-10-10T16:13:14+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




